
Об отмене совместного постановления акимата от 2 ноября 2022 года № 7 и решения 
маслихата от 2 ноября 2022 года № 216 "Об изменении границы (черты) села 
Тагильское Сарыкольского района"

Совместные постановление акимата Сарыкольского района Костанайской области от 
23 августа 2024 года № 6 и решение маслихата Сарыкольского района Костанайской 
области от 23 августа 2024 года № 199
      В соответствии со  Закона Республики Казахстан "О правовых актах" статьей 35-1
акимат Сарыкольского района ПОСТАНОВЛЯЕТ и Сарыкольский районный маслихат 
РЕШИЛ:
      1. Отменить  постановление акимата Сарыкольского района от 2 ноября совместное
2022 года № 7 и решение Сарыкольского районного маслихата от 2 ноября 2022 года №
216 "Об изменении границы (черты) села Тагильское Сарыкольского района".
      2. Настоящее совместное постановление и решение вводится в действие со дня его 
подписания.
      Аким Сарыкольского района А. Балгарин
      Председатель Сарыкольского районного маслихата Д. Абжамалов

 Члены акимата
 _____________ М. Шымырбеков
 _____________ Ж. Жиенбаев
 _____________ А. Бекмагамбетова
 _____________ Т. Сарин

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


